平成 26 年度 第 6 回中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

平成 27 年 2 月 3 日（木） 18：30～20：00

２．場所

協働ステーション中央 会議室

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、仲本美央、後藤麻理子、関口利子、蓮池秀夫、

斎藤裕文、新治満

【事務局】

地域振興課長、協働推進主査、協働推進主査付

（主な議題）

 平成 26 年度実施（25 年度採択）協働提案事業実施報告会

〔議事の経過〕

 平成 26年度実施（25年度採択）協働提案事業実施報告会

  各団体より実施報告がなされた後、各委員から実施団体及び担当部局に対しての質疑

応答が行われた。

  報告事業等は以下のとおり

（１）妊娠初期からの継続的な、「孤育て予防」のための情報発信事業

  実施団体：特定非営利活動法人 きずなメール・プロジェクト

  担当部局：福祉保健部健康推進課

（２）檜原村紹介事業 ～檜原村で知る、見る、体験ツアー～

     実施団体：中央区森の応援団

     担当部局：環境土木部環境推進課